-  Протокол итогов №22
способом запроса ценовых предложений по постановлении Правительства Республики Казахстан от 30
октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных
средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов,
изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (САПП Республики Казахстан, 2009 г., №  47-
48. ст. 444):
с .Аулиеколь

26.04.2021 г
Закупка проводилась способом запросом ценовых предложений

I 1 -00ч

КГП « АулиекольскаяРБ»УЗАКО
БИН 950640000692
С.АулиекольулТургумбаева 21
Gkkp-auliekol-crb@yandex.kz.87145324-8-28
Гендерная комиссия в со ставе :

1. Ибраева Б.М.- мед. сестра аптеки
2. Петрович С.А,- бухгалтер по медикаментам
3. Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части

Красная Е.Н.- секретарь комиссии
Наименование товаров

№
п/м

Наименование Ед.
изм.

Кол-
во

Цена
(тенге)

Сумма

1 Н абор тест -п о ло со к  Н аркотест-  5- м ульти
Э ксп ресс  для и м м у н о х р ам о то гр аф и ч н ско го
о п р ед лел ен и я  н аркотиков  в моче (м орф ин ,
м арикуана , кокаин, ам ф етам ин , м етам ф етам и н ),
одного  определения.

Шт 1000 1410,00 1410000,00

7 Л а м п а  Г алогеновая N eitz  1-29 шт 2 61000,00 122000,00

Сумма выделенная для закупа составляет: 1532000 (один миллион пятьсот тридцать две тысячи)

Тендерную заявку па участие в тендере представили следующие потенциальные поставщики;

1. ТОО «ГЕЛИКА», 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95;
2. Т О О  «Б урА н  8», г. К остан ай , ул .К арбы ш ева,  11, кв .20.

тендерных заявок исходила из критериев оценки и сопоставления тендерных заявок.
Отклоненных тендерных заявок нет.
Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

№
п п

Наименование товара Цена за ед-
цу

ТОО «ГЕЛИКА»
22.04.2021 г
09:02
(представитель)

ТОО «БурАН 8»
20.04.2021 г
08:57 (курьер)

1

Н абор тест -п о ло со к  Н аркотест- 5-
мульти  Э ксп ресс  для
и м м у н о х р ам о то гр аф и ч н ско го
оп р ед лел ен ия  н аркотиков  в моче
(м орф ин , марикуана , кокаин,
ам ф етам ин , м етам ф етам и н ),  одного
определения.

1410,00

989,00

1390,00

2 Л а м п а  Г алоген овая  N e itz  1-29 61000,00 61000,00
Гендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления тендерных заявок РЕШИЛА:

I Заключить договор способом запроса ценовых предложений с ТОО «ГЕЛИКА» на общую сумму 989000
(девятьсот восемьдесят девять тысяч) тенге;

лнать закуп несостоявшеися в связи с представлением одного ценового предложения;
жлючить договор способом из одного источника с ТОО «БурА н 8», н а  общую су м м у  122000 (сто

двадц ать  две  ты сячи ) тенге. . ,-j/
Ч f y *

/Ибраева Б.М. мед. сестра аптеки

Байкасова М.Н.-зам. Главного врача по лечебной части.